Протокол №4/п от  11.07.2019г.

Присутствовали:
Ушаков д.В., д.психол.н. (19.00.01) Председатель Совета;
Павлова Н.д.,д.психол.н. (19.00.01) -заместитель Председателя Совета;
Савченко Т.Н., к.психол.н. (19.00.01) -Ученый секретарь Совета;
Белопольский В.И., д.психол.н. (19.00.01);
Воронин А.Н., д.психол.н. (19.00.13);
Гостев А.А., д.психол.н. (19.00.01);
Самойленко Е.С. д.психол.н. (19.00.01);
Носуленко В.Н., д.психол.н. (19.00.01);
Сухарев А.В., д.психол.н. (19.00.01);
Холодная М.А., д.психол.н. (19.00.01);
Юревич А.В., д.психол.н. (19.00.01).

Повестка дня :
1 .   Принятие к защите Лободинской Елены Алексеевны «Роль кажущегося движения в

восприятии эмоциональнь1х экспрессий лица», представленной на соискание ученой
степени  кандидата  психологических  наук  по  специальности  19.00.01  -  Общая
психология, психология личности, история психологии (психологические науки).

2.   Назначение официальных оппонентов и ведущей организации

Постановили:

1.   На  основании  заключения  экспертной  комиссии  а  составе:   Носуленко  В.Н.,
Белопольский В.И., Воронин А.Н., принять к защите диссертацию  Лободинской
Елены       Алексеевны       «Роль       кажущегося       движения       в       восприятии
эмоциональных экспрессий лица», представленную на соискание ученой степени
кандидата психологических наук по специальности  19.00.01 -Общая психология,
психология личности, история психологии (психологические науки).

2.   Назначить защиту на о3 октября 2019 г., в 13.00.
3.   Официальными оппонентами назначить:  Прохорова Александра Октябриновича,

доктора   психологических   наук,   профессора;   заведующегго   кафедрой   общей
психологии ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет»,
Печенкову  Екатерину  Васильевну  кандидата  психологических  наук,  ведущего
научного сотрудника научно-учебной лаборатории когнитивнш исследований
Федеральное  государственное  автономное  образовательное  учреждение  высшего
образования   «Национальный   исследовательский   университет   "Высшая   школа
экономики"»,

4.   Ведущей организацией назначить
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение "Психологический
институт Российской академии образования ".

5.   Разрешить печать автореферата.

Председатель Совета д оо2.016.02

Ученый секретарь Совета д оо2.016.02

*---------Аi-

Ezzii
Ушаков д.В.

Савченко Т.Н.